
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4259158 Datum vydání: 09.08.2024

Cena za nemovitost:

5 840 000 Kč

Lokalita:
Praha 8

Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji slunný byt 2+kk o celkové
užitné ploše 47 m2 umístěný ve vyhledávané lokalitě Prahy 8-
Troji. Tato nemovitost se nachází v dobře udržovaném domě se
smíšenou konstrukcí. Byt se může pochlubit ideálním dispozičním
řešením a je tak perfektním výběrem pro pár nebo mladou rodinu
hledající komfortní bydlení ve městě. Interiér bytu nabízí
prostornou koupelnu a dva velmi příjemné pokoje s kuchyňským
koutem. Objekt je vybaven recepcí, což přináší další úroveň
bezpečí a komfortu. V bezprostřední blízkosti se nachází dětské
hřiště a NC Krakov. Lokalita nabízí kompletní občanskou
vybavenost. Botanická zahrada a aquacentrum Šutka jsou
vzdáleny jen pár kroků, což umožňuje aktivní relaxaci. Také přístup
k cyklostezkám a zeleným oblastem je v tomto místě výborný.
Metro C - stanice Kobylisy jsou dostupné už za 5 minut busem což
usnadňuje rychlý přístup do centra města.Tato nemovitost je
vzhledem ke své poloze a dispozici také ideální investicí na další
pronájem.

ID inzerátu ESO: 4259158
Inzerát vydán: 01.07.2024
Inzerát aktualizován: 09.08.2024
ID zakázky v RK: 900876880
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 47 m2
Kód zakázky: 876880

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Ivanco
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


